
Investiční okénko GICEE
Moje Investice Online: jak na to?

Martin Bernátek

 +420 602 652 668

 martin.bernatek@generali.com

 www.generali-investments.cz

Hodnota investice a příjem z ní mohou v průběhu doby trvání investice kolísat podle tržních podmínek, směnných kurzů a dalších 

vlivů a návratnost investované částky není tudíž zaručena. Výkonnost v minulosti není zárukou výkonnosti budoucí. Podrobné 

upozornění na rizika naleznete v závěru prezentace.



2Vzdělávejme se online
Nový pravidelný webinář „Investiční okénko GICEE“

Odkaz na vstup: https://gic.clickmeeting.com/investicni-okenko-gicee

Room ID: 411-211-137 (pro mobily a tablety)

Pravidelně každý druhý čtvrtek od 10:00 – délka cca 45 minut

ČTVRTEK 6. 8. 2020 OD 10:00

PRAKTICKÉ VÝPOČTY PRO FINANČNÍ PORADCE

Počítání k práci poradce prostě patří. Prakticky spolu probereme v MS Excelu na případových studiích klíčové výpočty důležité pro správné

nastavení portfolia klienta, jak spočítat zhodnocení pravidelné i nepravidelné investice a jak porovnat několik různých investic mezi sebou a vybrat tu

nejvýnosnější.

ČTVRTEK 20. 8. 2020 OD 10:00

ČASTÉ NÁMITKY PŘI INVESTOVÁNÍ A JEJICH ZVLÁDÁNÍ

Klienti v ČR patří v oblasti investování k těm nejvíce konzervativním v Evropě. Proto se poradci ve své praxi při prodeji investičních produktů velmi

často setkávají s jejich námitkami. Podíváme se spolu na nejčastější námitky klientů při investování a jejich zvládání.



3Ovládání majetkového účtu
Jak lze kontrolovat a ovládat majetkový účet?

Telefonní klientská linka Telefonická správa majetkového účtu – klient může zjistit stav svého 

majetkového účtu, změnit nastavení služeb a provádět majetkové 

operace - jednorázový/pravidelný odkup na fixovaný bankovní účet.281 044 198
Pracovní dny 8:00 – 17:00

Webová aplikace Moje Investice Online
Umožňuje pasivní náhled na majetkový účet. Klient může sledovat aktuální stav a vývoj svých investic, 

kontrolovat, zda již proběhly zadané transakce (např. nákup nebo odkup cenných papírů) a prohlédnout si a 

vytisknout aktuální výpis z majetkového účtu.

Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Umožňuje aktivní ovládání majetkového účtu. Klient může zadávat a měnit pravidelné i jednorázové odkupy 

a přestupy z produktů a fondů, zadávat a měnit nastavení služeb a kontaktních údajů. Samozřejmě také může 

využívat i veškeré služby nabízené aplikací Moje Investice Online.

Mobilní aplikace Generali Investments
Umožňuje nastavení vlastního profilu, sledování kurzů a nastavení alertů v případě růstu či poklesu kurzů, zobrazení 

pasivního náhledu na majetkový účet (přehled o stavu investic, provedených transakcích a nastavených službách). 

Nabízí také prohlížení a stahování infolistů a měsíčních komentářů, FAQ a přímou volbu na klientskou linku.



Moje Investice Online

Moje Investice Online Plus



5Webová aplikace Moje Investice Online
… pasivní náhled na majetkový účet klienta 

V pohodlí vašeho domova nebo kanceláře můžete snadno:

✓ sledovat aktuální stav a vývoj vašich investic

✓ sledovat aktuální vývoj kurzů fondů

✓ prohlédnout si a vytisknout aktuální výpis z vašeho majetkového účtu

✓ kontrolovat, zda již proběhly zadané transakce (např. nákup nebo

odkup cenných papírů)

✓ …

Přístup k webové aplikaci „Moje Investice Online“

získává klient automaticky zdarma po uzavření

smlouvy. Jako přihlašovací údaje slouží:

• Číslo smlouvy nebo rodné číslo (bez lomítka)

• u cizích státních příslušníků je to NID (náhradní

identifikátor)

• u právnických osob je to IČ firmy

Heslo klient obdrží zároveň s „Potvrzením o

uzavření smlouvy” poštou.



6Webová aplikace Moje Investice Online Plus
… aktivní ovládání majetkového účtu klienta

V pohodlí vašeho domova nebo kanceláře můžete snadno:

✓ zadávat přestupy mezi jednotlivými produkty

✓ zadávat a měnit nastavení informačních služeb

✓ zadávat a měnit nastavení individuálního investičního programu

✓ zadávat a měnit kontaktní údaje

✓ zkontrolovat případnou povinnost zdanění výnosu

✓ zadávat a měnit pravidelné odkupy a pravidelné přestupy

✓ zadávat odkupy z produktů

✓ sledovat aktuální stav a vývoj vašich investic

✓ sledovat aktuální vývoj kurzů fondů

✓ kontrolovat, zda již proběhly zadané transakce (např. nákup nebo odkup

cenných papírů)

✓ prohlédnout si a vytisknout aktuální výpis z vašeho majetkového účtu

Ke službě se lze přihlásit pomocí hesla pro přístup do služby Moje

Investice Online. Každý zadaný pokyn podléhá autorizaci PINem přijatým

prostřednictvím autorizační SMS na kontaktní telefon uvedený ve

smlouvě.

Zřízení služby probíhá zdarma na základě zaslání objednací SMS ve

tvaru: GIC mezera číslo smlouvy (př. GIC 1234567890) na telefonní

číslo +420 736 363 363.

Objednací SMS lze zaslat i z jiného telefonního čísla než je uvedený

kontaktní telefon, autorizační SMS však budou chodit pouze na telefon

uvedený ve smlouvě. Kontaktní telefon lze změnit pouze písemnou

formou s úředně ověřeným podpisem.



7Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Základní přehled MÚ – měna, investiční profil, č.smlouvy, manuál v .pdf, …



8Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Osobní mailbox



9Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Přehled přímých investic



10Webová aplikace Moje Investice Online Plus

Přestupy ve fázi realizace



11Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Přehled vývoje kurzu fondů



12Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Odkup, přestup, platba



13Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Potvrzení transakce



14Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Graf vývoje majetku – celkem nebo v jednotlivých produktech



15Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Graf vývoje výnosů



16Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Manažer peněz 



17Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Individuální investiční program



18Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Produkty životního cyklu – Partner Invest Plus



19Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Pravidelné přestupy (odkupy)



20Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Produkty TREND



21Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Alerty - kurzy fondů



22Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Zdanění výnosů



23Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Zdanění výnosů



24Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Služby, kontakty, nastavení



25Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Poplatky a zaokrouhlení



26Webová aplikace Moje Investice Online Plus
Transakce – za kolik klient nakoupil, kolik zaplatil na poplatcích, kolik si už odkoupil, …?



Poradenský náhled



28Poradenský náhled
Pro kvalitnější servis a následnou péči o klienta

V pohodlí vašeho domova nebo kanceláře můžete snadno:

✓ Získat přihlašovací heslo zasláním SMS ve tvaru: GIC mezera OZ

mezera získatelské číslo bez mezer (př. GIC OZ 11223344) na

telefonní číslo 736 363 363 a to pouze z telefonního čísla

obchodníka registrovaného v systému GICEE.

✓ Přihlásit se do systému a změnit si heslo

✓ Číst zprávy ve svém poradenském mailboxu

✓ Provádět kontrolu smluv svých klientů (osobní údaje, nastavení slev,

produkty, transakce, stav účtu, výnosy, …)

✓ Získat různé sestavy v excelu pro další práci s klientským kmenem



29Poradenský náhled
Pro kvalitnější servis a následnou péči o klienta



30Poradenský náhled
Pro kvalitnější servis a následnou péči o klienta



31Poradenský náhled
Pro kvalitnější servis a následnou péči o klienta



32Poradenský náhled
Pro kvalitnější servis a následnou péči o klienta



Mobilní aplikace



34Ovládání majetkového účtu
Mobilní aplikace Generali Investments CEE

Pohodlně přímo ve svém mobilním telefonu či tabletu si můžete snadno:

✓ nastavit vlastní profil a mít tak po ruce informace

pouze za určité vybrané fondy, které vás zajímají

✓ sledovat kurzy jednotlivých zvolených investičních

fondů včetně vývoje v grafu

✓ zobrazit mobilní náhled svého majetkového účtu - na

svůj majetkový účet se můžete přihlásit přímo z

mobilního telefonu a mít tak detailní přehled o svých

investicích, uzavřených produktech, provedených

transakcích i nastavených službách, můžete sledovat

vývoj svých investic

✓ sledovat jak se daří vašim produktům - můžete

sledovat výkonnost produktů včetně vývoje v grafu,

můžete si zadat i jeden vámi individuálně poskládaný

produkt

✓ stahovat a prohlížet infolisty vámi vybraných fondů s

měsíčními souhrnnými informacemi

✓ odebírat souhrnné měsíční komentáře o dění na

kapitálových trzích z dílny portfolio manažerů GICEE

✓ nastavit zasílání upozornění v případě nárůstu nebo

poklesu hodnoty cenného papíru přes vámi určenou

hranici (upozornění lze nastavit také na denní výkyvy a

celou historii pohybu lze sledovat v grafu)

✓ najít základní pomoc v podobě modulu „Nejčastější

otázky“, kde máte po ruce i bankovní účty jednotlivých

fondů a informace pro identifikaci plateb

✓ vytočit přímou telefonní volbu na klientskou linku



Závěrem…



36Vzdělávejme se online
Na našem YouTube kanálu jsou záznamy všech webinářů a mnoho dalších videí…

Generali Investments CEE

Datum Název webináře Odkaz na záznam

3.4. 2020 Když trhy nerostou: komunikace s klienty v době krize https://youtu.be/OUSRZzzkxV4

14. 5. 2020 Doba koronavirová: investice do nemovitostí, zlata nebo farmacie? https://youtu.be/2HyIUfLKEZA

28. 5. 2020 Největší nepřítel investora: jeho mozek https://youtu.be/W7s8L5o8_Yo

11. 6. 2020 Pevný základ portfolia: globální značky a korporátní dluhopisy https://youtu.be/RL6QkWLqkr8

25.6.2020 Investiční programy GICEE – snadná cesta ke splnění finančních cílů https://youtu.be/IetXxhaYtSk

9.7.2020 Alternativní investice: P2P/P2B půjčky https://youtu.be/l4K23bOcilM

https://youtu.be/OUSRZzzkxV4
https://youtu.be/2HyIUfLKEZA
https://youtu.be/W7s8L5o8_Yo
https://youtu.be/RL6QkWLqkr8
https://youtu.be/IetXxhaYtSk
https://youtu.be/l4K23bOcilM


37Závěrem
Dotazy, náměty a hodnocení

Ptejte se mě na co 

chcete, já na co 

chci odpovím ☺

Prosím nezapomeňte 

webinář ohodnotit!

Vaše náměty prosím zasílejte na: 

jiri.kosik@generali.com

Děkujeme za pozornost a těšíme se na shledanou příště!

mailto:jiri.kosik@generali.com


38

Upozornění na rizika
Tento propagační materiál vyhotovila investiční společnost Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. a jsou v

něm vyjádřeny názory jejích pracovníků. Při přípravě společnost vycházela z důvěryhodných externích zdrojů, avšak

nemůže odpovídat za úplnost a přesnost takto převzatých informací. Uvedené informace jsou nezávazné, mají pouze

informativní charakter a neberou v úvahu situaci ani osobní poměry jednotlivých investorů a jejich záměrem není doporučit

konkrétní finanční nástroje nebo strategie konkrétním investorům. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku ani o návrh k

uzavření smlouvy a materiál neslouží k poskytování osobního investičního poradenství ani nepředstavuje investiční

doporučení k nákupu či prodeji jakýchkoliv investičních nástrojů.

Hodnota investice a příjem z ní mohou v průběhu doby trvání investice kolísat podle tržních podmínek, směnných kurzů a

dalších vlivů a návratnost investované částky není tudíž zaručena. Výkonnost v minulosti není zárukou výkonnosti budoucí.

Účelem materiálu není nahradit ani shrnout statut a/nebo prospekt fondu a sdělení klíčových informací pro investory, v

nichž jsou uvedeny podrobné informace o společností obhospodařovaných fondech, včetně informací o poplatcích a

rizicích a investiční strategii v českém jazyce, u fondů s domicilem v Irsku v anglickém jazyce. Dokumenty jsou dostupné na

internetových stránkách www.generali-investments.cz a v listinné podobě v sídle a kontaktním místě společnosti a u

smluvních partnerů.

Bližší údaje o společnosti a jí poskytovaných službách jsou k dispozici na www.generali-investments.cz .

http://www.generali-investments.cz/
http://www.generali-investments.cz/


Děkuji za pozornost!

Martin Bernátek

 +420 602 652 668

 martin.bernatek@generali.com

 www.generali-investments.cz


